
Ausbildungsbetriebe 

der Bauinnung Nordschwaben

Betrieb Ort Telefon Mail Web

Amro Brandschutz & Dämmtechnik 86720 Nördlingen 09081 2755271 info@amro-brandschutz.de www.amro-brandschutz.de

Arlt Komplettbau GmbH 86720 Nördlingen 09081 21050 zentrale@arltbau.de www.arlt-komplettbau.de

Ausperger GmbH & Co. KG 86637 Zusamaltheim 08272 2800 info@ausperger.de www.ausperger.de

Bauunternehmen Leonhard Hitzler GmbH 89415 Lauingen 09072 5085 info@hitzler-bau.de www.hitzler-bau.de

Berger Albert Bauunternehmung 86637 Wertingen-Bliensbach 08272 2887 berger_bau@gmx.de

Brenner Bauunternehmen e.K. 86739 Ederheim 09081 3367 info@brenner-bau.de

Dürrwanger Bauunternehmung GmbH & Co. KG 86733 Alerheim-Rudelstetten 09085 473 info@baugeschaeft-duerrwanger.de www.baugeschaeft-duerrwanger.de

EIGNER Bauunternehmung GmbH 86720 Nördlingen 09081 80960 info@eigner-bau.com www.eigner-bau.com

Eigner Fertigbau GmbH & Co. KG 86720 Nördlingen 09081 293902 info@eigner.de www.eigner-noerdlingen.de

Fliesen Karg GmbH & Co. KG 89420 Höchstädt 09074 4072 info@fliesen-karg.de www.fliesen-karg.de

Fliesen Puffer GmbH 86720 Nördlingen 09081 3257 info@fliesen-puffer.de www.fliesen-puffer.de

H.F. Wohn- und Gewerbebau GmbH 86647 Lauterbach 08274 928512 info@hf-wohnbau.de www.hf-wohnbau.de

Herrle Bau GmbH 86745 Hohenaltheim 09088 254 info@herrle-bau.de www.herrle-bau.de

Hertle Baugeschäft e.K. 86754 Schwörsheim 09082 2525 alfred.hertle@gmx.de

Hochstatter Bauunternehmung 89426 Wittislingen 09076 532 info@hochstatterbau.de www.hochstatterbau.de

Hubert Rettenmeier Baugeschäft GmbH 86660 Donaumünster 09070 289 info@rettenmeier-bau.de www.rettenmeier-bau.de

ISO-Brand 86609 Donauwörth 0906 7058786 iso-brand@t-online.de www.iso-brand.de
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Johann Schied GmbH & Co. KG 86759 Holzkirchen 09085 9200183 kontakt@schied-bau.de www.schied-bau.de

Josef Haschner Bauunternehmung 86688 Marxheim 09097 237 info@haschner-bauunternehmen.de www.haschner-bauunternehmen.de

Josef Mergel Hoch- u. Tiefbau GmbH 86609 Donauwörth 0906 705760 info@mergel-bau.de www.mergel-bau.de

Josef Strobel GmbH & Co. KG 86609 Donauwörth 0906 705720 info@bau-strobel.de www.bau-strobel.de

Karl Haas GmbH 86747 Maihingen 09087 302 info@karlhaas-bau.de

Kermann Isolierungen GmbH 86739 Ederheim 09081 2909090 info@kermann.de www.kermann.de

Kratz Bau GmbH 86700 Otting 09092 1761 info@kratz-bau.de www.kratz-bau.de

Krätz Bau GmbH & Co. KG 89407 Dillingen 09071 4039 info@kraetz-bau.de www.kraetz-bau.de

Lang Bauunternehmung GmbH 86660 Tapfheim 09070 90140 info@langbau.de

Lang Isoliertechnik GmbH 86468 Langweid a. Lech 0821 4609660 info@lang-isoliertechnik.de www.lang-isoliertechnik.de

M. Birkner Bauunternehmen e.K. 89435 Mörslingen 09074 6589 info@birkner-bau.de www.birkner-bau.de

Manfred Wagner 86502 Laugna-Asbach 08272 640608 info@maurermeister-wagner.de www.maurermeister-wagner.de

Miehling Bau GmbH 86560 Tapfheim 09070 9607755 info@miehlingbau.de www.miehlingbau.de

Mödinger Bau 89415 Lauingen 09072 95770 info@moedingerbau.de www.moedingerbau.de

Müller GmbH Bauunternehmen 86641 Rain 09090 2403 info@mueller-bau-rain.de www.mueller-bau-rain.de

Neureiter GmbH 86742 Fremdingen 09086 96940 info@neureiter-bau.de www.neureiter-bau.de

Ottillinger Bau GmbH 86684 Holzheim-Bergendorf 08276 589690 info@ottilinger-bau.de www.ottilinger-bau.de

Rössler Wohnbau GmbH 86647 Lauterbach 08274 6142 info@roessler-wohnbau.de www.roessler-wohnbau.de

Scharpf Tiefbau GmbH & Co. KG 89447 Zöschingen 09077 958030 scharpf-info@scharpf-tiefbau.de www.scharpf-tiefbau.de

Schröppel Bau GmbH 86739 Ederheim 09081 2900760 info@schroeppel-bau.de www.schroeppel-bau.de

Spielberger Bau GmbH 86751 Mönchsdeggingen 09088 267 spielberger_tiefbau@t-online.de www.spielberger-bau.de



Ausbildungsbetriebe 

der Bauinnung Nordschwaben

TemplerBau GbR 86703 Rögling 09094 591 info@templerbau.de www.templerbau.de

Thannhauser & Ulbricht 

Gussasphalt und Estrich GmbH
86742 Fremdingen 09086 95960 info@thannhauser-ulbricht.de www.thannhauser-ulbricht.de

Ulrich Reitenberger Bau GmbH 86502 Laugna-Asbach 08272 99570 info@reitenberger.de www.reitenberger.de

Vill & Stefan GmbH 86690 Mertingen 09078 9687750 info@vill-stefan-gmb.de www.vill-stefan-gmbh.de

Vitus Rieder GmbH & Co. KG 86657 Bissingen 09084 960190 info@vitus-rieder.de www.vitus-rieder.de

Vogt Massivhäuser GmbH 89435 Mörslingen 09074 9550 0 info@vogt-bau.de www.vogt-massiv.de

Wiedenmann Bau GmbH & Co. KG 86757 Munzingen 09081 2900995 wiedemann-treppenbau@t-online.de www.wiedemann-bau.de

Willi Meyer Fliesen und Öfen GmbH 86637 Wertingen 08272 2456 info@meyer-fliesen.com www.meyer-fliesen.com

Wohnbau Erwin Michel GmbH 86754 Munningen 09092 90794 kontakt@michel-wohnbau.de www.meyer-fliesen.com


